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Nasiona Budleja Royal Red
Budleia szt.3 PWxx43
Cena 20,16 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx43

Opis produktu
Nasiona Budleja Royal Red

Budleia Royal Red

  

   Budleja Royal Red to gatunek rośliny z rodziny trędownikowatych, zwany potocznie motylim krzewem, z uwagi na to że przyciąga do siebie motyle wielu gatunków. Występuje oryginalnie w Chinach i Japonii, obecnie używana jako roślina ozdobna na całym świecie.
Budleja ma rozłożysty pokrój, a końce jej pędów zwisają pod ciężarem pięknych kwiatostanów. Liście budlei są jajowatolancetowate, ciemnozielone, od spodu biało owłosione, jesienią opadają. Nie bez powodu budleja należy do najchętniej uprawianych krzewów. Jest to jeden z nielicznych krzewów, obsypanych kwiatami u schyłku

lata, co sprawia, że jest najdłużej kwitnącym krzewem w naszej strefie klimatycznej.       
Budleja "Royal Red" to duży krzew o kulistym pokroju. Jego przewieszające się pędy dorastają do 2-3 m długości. Ma długie, lancetowate, ciemnozielone liście od spodu pokryte srebrnym kutnerem. Szczególnie dekoracyjne są karminowo czerwone kwiaty tej odmiany, które tworzą się na jednorocznych pędach i są zebrane w

podłużne łukowato wygięte, ogromne wiechowate kwiatostany (50cm). Roślna będzie się ładniej wybrwiać kiedy zadbamy aby ph gleby było bardziej zbliżone do zasadowego aniżeli obojętnego. Kwiaty budleji kwitną od czerwca do lipca oraz drugi raz jesienią i silnie pachną wabiąc motyle. Krzew ten, jest wrażliwy na silniejsze mrozy i
wymaga zabezpieczenia na zimę. Dobrze reaguje na niskie cięcie, które poprawia jego pokrój i pobudza roślinę do bardziej obfitego kwitnienia. Woli ciepłe, osłonięte od wiatru i słoneczne stanowiska. Bujnie rośnie na żyznych i wilgotnych glebach. Efektownie wygląda jako krzew ogrodowy sadzony w grupach jak i w indywidualnych
nasadzeniach. Budleja dobrze rośnie na glebie przepuszczalnej, żyznej, gliniasto-piaszczystej, lekko wilgotnej o odczynie zbliżonym do obojętnego. Podczas suszy krzew wymaga podlewania. Stanowisko powinno być słoneczne i ciepłe, ponieważ budleja nie jest w pełni mrozoodporna. W czasie wegetacji krzew powinien być 2 – 3 razy
zasilany nawozami wieloskładnikowymi. Na zimę wymaga okrycia kopczykiem ziemi, kory, trocin lub liści. Wiosną, przed ruszeniem z wegetacji, zalecane jest silne cięcie krzewu na wysokości ok. 20 cm nad ziemią. Cięte w ten sposób rośliny dobrze się rozkrzewiają i obficiej kwitną. Przycięta budleja najczęściej odrasta, kwitnąc obficie
w tym samym roku.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Budleje nadają się do nasadzeń w małych ogrodach i na działkach, ze względu na coroczne cięcie odnawiające. Można
je także z powodzeniem uprawiać w dużych donicach na balkonach lub tarasach. Na rabatach bylinowych najczęściej
wykorzystywane są jako niezwykle atrakcyjne tło dla innych roślin.
Zainteresowanie w świecie medycznym budleja zawdzięcza medycynie tradycyjnej. Różne jej odmiany znane były na
całym świecie oraz wykorzystywane do leczenia takich dolegliwości jak reumatyzm, biegunki, krwotoki czy schorzenia
wątroby. Budleja wykorzystywana była wspomagająco przy gojeniu ran i wrzodów. 
Najczęściej występującym szkodnikiem są mszyce. Mogą atakować wszystkie części rośliny, żerując na dolnej stronie
liści. Konsekwencją ich bytowania jest zniekształcenie oraz przebarwienie liści, co prowadzi do ich opadania.

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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